HOLZMANN - ED300ECO Tour à métaux d'établi 300mm avec variateur 230V - 50Hz S1/S6
400W/560W
Livré avec des engrenages en métal, offrant une gamme de coupe de fil exceptionnellement large.
Marque : HOLZMANN
Référence : ED300ECO_230V
Points de fidélité offerts : 820
Prix : 999.90€ TTC 819.90€ TTC
Offre valable du 18/10/2022 au 31/12/2025
Descriptif :
Tour à métaux ED300ECO | Holzmann
Caractéristiques et avantages du tour à métaux : Équipé en série d'une vis-mère pour le filetage et
l'avance longitudinale automatique. Guides de lit prismatiques trempés par induction et rectifiés avec
précision. La haute centricité de la broche assure une précision de rotation maximale. Vitesse de broche
réglable en continu. Livré avec des engrenages en métal, offrant une gamme de coupe de fil
exceptionnellement large. Guides facilement réglables via des rebords en V garantissant une précision à forte
longévité. Moteur puissant avec déclencheur à minimum de tension. Transmission de puissance en douceur
pour un couple constant. La poupée mobile peut être ajustée pour le tournage conique. Mode d'exécution CW
/ CCW. Accessoires livrés avec le tour : Mandrin 3 mors Ø 80 mm Tourelle 4 positions Poupée mobile
CM3 Poupée mobile CM2 Protecteur du mandrin Bac à copeaux Changeur de vitesse Présentation vidéo
du tour à métaux :
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Tension moteur
230 V Puissance moteur absorbée S1 400 W Puissance moteur restituée S6 560 W Dimensions totales en mm
(L x l x h) 760 x 230 x 254 mm Distance entre pointes 300 mm Diamètre maximum 180 mm Diamètre
maximum au-dessus du chariot 105 mm Vitesses de la broche 50 - 2500 tours / min Alésage de la broche 20
mm Cône de la broche MK3 Cône morse de la poupée mobile MK2 Course du chariot 275 mm Course de
l'axe x du chariot 70 mm Course de l'axe y du chariot 70 mm Filetages pas métriques 0,5-2,5 mm Coupe
transversale maximum du porte-outil 8 mm Poids Net / Brut 40 Kg / 48 Kg
Lien vers la fiche du produit